СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
Вяземского муниципального района Хабаровского края
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 14.01.2019  № 30
с.Кукелево

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», рассмотрев представленный перечень объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземскому муниципальному району Хабаровского края , Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Согласовать перечень объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края, согласно приложению.
2.Направить согласованный перечень объектов муниципального имущества в Вяземский муниципальный район Хабаровского края.
         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Гулак О.А.)
4.Настоящее решения вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                А.А.Макушева

Приложение
к решению Совета депутатов сельского поселения
от 14.01.2019 года № 30

Перечень
объектов муниципального имущества, подлежащих безвозмездной передаче из муниципальной собственности   сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Вяземского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый
 (или условный номер)
	Количество,
(шт.)
	Протяженность  (м.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Данные
о зарегистрированных правах (номер записи) регистрации
	Стоимость, руб.

	Балансовая
	Остаточная на

	1
	Теплотрасса
	Хабаровский край, Вяземский район,
с. Кукелево, ул. Набережная, 13 В
	27:06:0010201:281
	1
	105
	2014
	Собственность
№27:06:0010201:281-27/020/2018-3 от 07.12.2018

	15352,00
	15352,00

Председатель Совета депутатов                                                                                                                            Макушева А.А.

[bookmark: _GoBack]

СО

ВЕТ

ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от

14.01.2019

№

30

с.Кукелево

О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих

безвозмездной передаче

из

муниципальной собственности

сельск

ого

поселени

я

«Село

Кукелево

» Вяземского

муниципального района

Хабаровского края

в муниципальную собственность

Вяземск

ого

муниц

ипальн

ого

район

а

Хабаровского края

В

соответствии с

Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299

«О

реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения

имущества, находящегося в муниципальной собственности, между

муниципальным

и ра

йонами

, поселениями

, городскими округами

»

, рассмотрев

представленный

перечень

объектов

муниципального имущества

,

подлежащих

безвозмездной передаче

из

муниципальной собственности

сельск

ого

поселени

я «Село

Кукелево

»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

в муниципальную собственность

Вяземск

ому

муниципальн

ому

район

у

Хабаровского края

, Со

вет депутатов сельского

поселения

РЕШИЛ

:

1.Согласовать

перечень

объектов

муниципального имущества,

подлежащих безвозмез

дной передаче

из

муниципальной собственности

сельского

поселени

я

«Село

Кукелево

»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

в муниципальную собственность

Вяземск

ого

муниципальн

ого

район

а

Хабаровского края,

согласно приложению.

2.

Направить

согласова

нный перечень

объектов

муниципального

имущества

в Вяземский муниципальный район

Хабаровского края

.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную планово

-

бюджетную комиссию

(

председатель

Гулак О.А.

)

4.Настоящее решения вступа

ет в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета депутатов

А.А.Макушева

СО ВЕТ      ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»      Вяземского муниципального района Хабаровского края   Хабаровского края     РЕШЕНИЕ       от  14.01.2019    №   30   с.Кукелево                                                                 О согласовании перечня объектов муниципального имущества, подлежащих  безвозмездной передаче  из  муниципальной собственности   сельск ого   поселени я   «Село  Кукелево » Вяземского   муниципального района  Хабаровского края  в муниципальную собственность   Вяземск ого   муниц ипальн ого   район а   Хабаровского края           В   соответствии с  Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299   «О  реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между   муниципальным и ра йонами , поселениями , городскими округами » , рассмотрев  представленный   перечень  объектов  муниципального имущества ,  подлежащих  безвозмездной передаче  из  муниципальной собственности   сельск ого   поселени я «Село  Кукелево »   Вяземского муниципального района  Хабаровского края  в муниципальную собственность   Вяземск ому   муниципальн ому   район у   Хабаровского края   , Со вет депутатов сельского  поселения   РЕШИЛ :   1.Согласовать   перечень  объектов  муниципального имущества,  подлежащих безвозмез дной передаче  из  муниципальной собственности   сельского   поселени я   «Село  Кукелево »  Вяземского муниципального района  Хабаровского края  в муниципальную собственность   Вяземск ого   муниципальн ого   район а   Хабаровского края,   согласно приложению.   2. Направить  согласова нный перечень  объектов  муниципального  имущества  в Вяземский муниципальный район   Хабаровского края .             3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную планово - бюджетную комиссию   ( председатель   Гулак О.А. )   4.Настоящее решения вступа ет в силу со дня его подписания.         Председатель  Совета депутатов                                                   А.А.Макушева